
 2026 年 2 月 13 日 

 

エリア法人会員 各位 

【2 月のお知らせ】 
 

いつもエリア法人会員システムに、ご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

  2 月分のお知らせをお送りいたします。ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

セントラルスポーツ株式会社 

健康サポート部 

◎クラブ情報   

（１) 利用開始クラブ 

 

適用月日 内容 
都道府

県 
クラブ名称 所在地 

2 月 1 日(日) 利用開始 東京 セントラルフィットネスクラブ 24 青梅 青梅市東青梅 3-24-9 

  ※セントラルフィットネスクラブ 24 青梅は、レンタルタオルのお取り扱いがございません。 

（2) 営業終了もしくは提携終了による利用停止クラブ 

     

適用月日 内容 
都道府

県 
クラブ名称 所在地 

3 月 31 日(火) 提携終了 新潟 スポーツアカデミー柏崎 柏崎常盤台 2-28 

3 月 31 日(火) 
利用終了 

(営業終了) 
新潟 スポーツクラブ NAS 長岡 

長岡市南町 1-5-7  

 ロイヤルプラザ長岡 2F 

3 月 31 日(火) 提携終了 三重 ベスパスポーツクラブ伊勢 伊勢市川端町 203-2 

 

（３）利用クラブ数 

2026 年 2 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 354 クラブです。(直営店 139/その他提携店 215) 

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。 

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません） 

参照 URL： https://business.central.co.jp/corporate/system/club 

 



（4）セントラルウェルネスクラブ慶応日吉店 臨時休館のお知らせ 

当該施設におきましては、２０２３年以降、協生館の配管破裂に起因する漏水被害が複数回発生しておりました。 

このたび、地下１階エリアの復旧工事を実施するため、誠に勝手ながら臨時休館をいただく運びとなりました。突然の

ご案内となり、ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜休館期間＞ 

２０２６年２月８日（日）～２月２８日（土） 

 

＜ご案内先＞ 

お知らせ内容に変更が生じた場合は、館内掲示およびホームページにてご案内いたします。 

ホームページへのアクセスは、最下部にございます「セントラルウェルネスクラブ慶応日吉ホームページ」より 

アクセスください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ご不明な点やご質問等がございましたら「セントラルウェルネスクラブ慶応日吉（045-560-5571）」までお問合せ 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

セントラルウェルネスクラブ慶応日吉ホームページ 

https://www.central.co.jp/club/cw-hiyoshi/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.central.co.jp/club/cw-hiyoshi/

